СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
21.05.2025                                                                                                        № 327/142

г. Барыш

О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 22.06.2023 № 14/42

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области,
Совет депутатов муниципального образования «Барышский район» Ульяновской
области р е ш и л:

1.Внести  изменения  в  решение  Совета  депутатов  муниципального
образования  «Барышский  район»   от  22.06.2023  №  14/42  «Об  утверждении
Порядка  проведения  конкурса  на  замещение  должности  главы  администрации
муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области»
следующего содержания:

1.1.  Абзаце  второй  пункта  2.4  Порядка  изложить  в  следующей  редакции:
«Секретарь  конкурсной  комиссии  определяется  решением  Совета  депутатов  о
формировании конкурсной комиссии.»;

1.2. Подпункт 2 пункта 3.3 Порядка изложить в следующей  редакции: «2)
анкету  по  форме  утвержденной  Указом  Президента  Российской  Федерации  от
10.10.2024  №  870  «О некоторых  вопросах  представления  сведений  при
поступлении  на  государственную  службу  Российской  Федерации  и
муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»;»;

1.3. Подпункт 6 пункта 3.3 Порядка изложить в следующей редакции: «6) две
фотографии размером 4 см. x 6 см;».

2.  Настоящее  решение вступает  в  силу на  следующий день после дня  его
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
социальной политике,  местному самоуправлению и  делам молодежи (Жидкову
В.Т.).

Глава муниципального образования
«Барышский район»                                                                                   И.П. Киселев